TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED

TDGS28100

平成24年11月21日

 お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

設計開発センター 生産管理部

部長 成田 隆

LSI後工程 製造拠点の譲渡について

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、現在貴社にてご採用頂いております下記製品につきまして、後工程の製造拠点である、富士通ｲﾝﾃｸﾞﾚ

ｰﾃｯﾄﾞﾏｲｸﾛﾃｸﾉﾛｼﾞ株式会社(以下 FIM)が株式会社ｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社へ譲渡される事となりました。

下記の通りご報告させていただきますので、宜しくお願い申し上げます。

内容につきましてご確認の上、返信用用紙にご捺印を頂き、お手数ですがご返信頂きたく存じます。

                                                                                    敬具

＜    記    ＞

１．変更内容

2012年12月21日付で、FIM宮城／会津／九州工場が株式会社ｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社へ譲渡されます。

FIM宮城／会津工場は引き続き、ｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社の生産拠点として生産継続されますが、FIM九州工

場はｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社既存の生産3拠点にﾊﾟｯｹｰｼﾞﾀｲﾌﾟ別に移管・集約しFIM九州工場は閉鎖いたしま

す。

２－１.対象型格 及び 変更内容A：社名変更

      TE7782PF, TE6170RPF, TE7760PF, TE3310RPF, TE3320RPF, TE3410RPF

【変更前】富士通インテグレーテッドマイクロテクノロジ株式会社（宮城工場）

【変更後】株式会社ジェイデバイス（宮城工場）

２－２. 対象型格 及び 変更内容B：社名変更及び生産場所の移管

      TE4301PF, TE3610PF, TE7774APF

【変更前】富士通インテグレーテッドマイクロテクノロジ株式会社（九州工場）

【変更後】株式会社ジェイデバイス（臼杵センター）

３．譲渡・移管に伴う変化点

FIM宮城／会津工場は12月21日で社名変更になる以外の変更はございません。

FIM九州工場はｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社の3生産拠点（対象製品は臼杵センターに該当）へ生産場所が変更と

なりますが、基本的な「4M変化点」が無いことおよび検証計画により、貴社納入製品の品質は現

行品と同等であることを確認し保証いたします。

    ４．添付資料：詳細資料

    ５．移管時期：２－２.に関して、2013年5月以降順次切替予定です。弊社の在庫状況により、製品毎に

移管時期が異なります。詳細は、別途ご連絡させて頂きます。

    ６．識別方法：２－２.に関してのみ、ロットナンバーにて識別可能です。（２－１.は社名のみの変更と

なる為）詳細は、別途ご連絡させて頂きます。

以上

成
田

TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED

TDGS28100

平成24年11月21日

お客様各位

LSI後工程 製造拠点の譲渡について

１．変更内容

2012年12月21日付で、FIM宮城／会津／九州工場が株式会社ｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社へ譲渡されます。

FIM宮城／会津工場は引き続き、ｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社の生産拠点として生産継続されますが、FIM九州工

場はｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社既存の生産3拠点にﾊﾟｯｹｰｼﾞﾀｲﾌﾟ別に移管・集約しFIM九州工場は閉鎖いたしま

す。

２－１.対象型格 及び 変更内容A：社名変更

      TE7782PF, TE6170RPF, TE7760PF, TE3310RPF, TE3320RPF, TE3410RPF

【変更前】富士通インテグレーテッドマイクロテクノロジ株式会社（宮城工場）

【変更後】株式会社ジェイデバイス（宮城工場）

２－２. 対象型格 及び 変更内容B：社名変更及び生産場所の移管

      TE4301PF, TE3610PF, TE7774APF

【変更前】富士通インテグレーテッドマイクロテクノロジ株式会社（九州工場）

【変更後】株式会社ジェイデバイス（臼杵センター）

３．譲渡・移管に伴う変化点

FIM宮城／会津工場は12月21日で社名変更になる以外の変更はございません。

FIM九州工場はｼﾞｪｲﾃﾞﾊﾞｲｽ社の3生産拠点（対象製品は臼杵センターに該当）へ生産場所が変更と

なりますが、基本的な「4M変化点」が無いことおよび検証計画により、貴社納入製品の品質は現

行品と同等であることを確認し保証いたします。

    ４．添付資料：詳細資料

    ５．移管時期：２－２.に関して、2013年5月以降順次切替予定です。弊社の在庫状況により、製品毎に

移管時期が異なります。詳細は、別途ご連絡させて頂きます。

    ６．識別方法：２－２.に関してのみ、ロットナンバーにて識別可能です。（２－１.は社名のみの変更と

なる為）詳細は、別途ご連絡させて頂きます。

東京エレクトロンデバイス株式会社

設計開発センター 生産管理部

部長 成田 隆

貴社受領印欄

日付：

貴社名：

部署名：

ご署名：                      印

返却用